

GMINA PARADYŻ
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż
tel. 44 758-40-82, fax 44 758-40-24
e-mail: gmina.paradyz@o2.pl
Reg. 590648267, NIP 768-17-16-653

Paradyż, 28.07.2016 r.

WYKONAWCY

Numer pisma: ZP.271.4.2016.02

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup fabrycznie nowej koparko-ładowarki”.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 2 DO SIWZ

W odpowiedzi na zapytania do SIWZ, nadesłane w dniu 28.07.2016 r., działając na podst. art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz.2164),
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Jak rozumieć zapis: możliwość pełnej regulacji zacisku łyżki podczas zamykania/otwierania czy tu chodzi o sterowanie zamykania łyżki za pomocą suwaka proporcjonalnego?

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodzi o sterowanie z kabiny operatora poprzez joystick wszystkimi funkcjami łyżki ładowarkowej, tj. spychanie, ładowanie, kopanie, chwytanie, rozścielanie, wyrównywanie.

Pytanie 2:

Jak rozumieć zapis: pług śnieżny skrętny z instalacją hydrauliczną czy tu chodzi o pług pozwalający odrzucać śnieg na lewą lub prawą stronę z płynną regulacją ustawiania kąta pod jakim pracuje pług? Jak powinna być min. szerokość pługa?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiającemu chodzi o pług pozwalający odrzucać śnieg na lewą lub prawą stronę z płynną regulacją ustawiania kąta pod jakim pracuje pług.
Zamawiający nie precyzuje minimalnej szerokości pługa.

Pytanie 3:

Jak rozumieć zapis: układ ładowarkowy zapewniający wymianę na pług śnieżny czy tu chodzi o dowolne mocowanie pługa na ramionach ładowarki pozwalające jednak na montaż i demontaż pługa czy łyżki?

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodzi o montaż pługa śnieżnego na miejsce zdemontowanej łyżki ładowarkowej.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

Z up. Wójta Gminy
mgr *Wojciech Płuch*
Z-ca Wójta